UBND HUYỆN ĐỊNH HÓA

UBND XÃ TRUNG HỘI

Số:        /UBND-VP
Về việc đề nghị nâng bậc lương

thường xuyên đối với cán bộ xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Hội, ngày 18 tháng 9  năm 2023

             Kính gửi:

             - Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá;

                                  - Phòng Nội vụ huyện Định Hoá.

Căn cứ Luật cán bộ, Công chức năm 2008;

Căn cứ  Nghị định số 92/2009/NĐ-CP  của Thủ tướng chính phủ quy định về chức

danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị

trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/2021/TT-

BNV ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương

thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/TW ngày 09/12/2021 của Ban Chấp hành Trung

ương về thực hiện một số nội dung Quy định số 22- QĐ/TW, ngày 28/7/2021 của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng về công tác kiểm tra, giám sát về kỷ luật của Đảng;

UBND xã Trung Hội đề nghị UBND huyện, phòng Nội vụ xem xét nâng bậc

lương thường xuyên đối với ông Ma Văn Hoài - Phó chủ tịch HĐND xã Trung Hội, đủ

điều kiện để nâng bậc lương thường xuyên từ bậc 4, hệ số 3,33 lên bậc 5, hệ số 3,66 kể

từ ngày 01/10/2023.

(Có danh sách trích ngang kèm theo)

Qua rà soát UBND xã Trung Hội nhận thấy ông Ma Văn Hoài, đảm bảo đủ tiêu

chuẩn nâng bậc lương thường xuyên theo Hướng dẫn số 02-HD/TW ngày 09/12/2021

của Ban Chấp hành Trung ương và các tiêu chuẩn khác theo quy định hiện hành về

việc nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp

thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động. ông Ma

Văn Hoài không vi phạm kỷ luật, không trong thời gian bị kiểm tra, không có dấu hiệu

vi phạm, xem xét, xử lý kỷ luật hoặc bị kiến nghị xử lý vi phạm theo kết luận thanh

tra, giải quyết tố cáo hoặc bị điều tra.

 Vậy UBND xã Trung Hội kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện; Phòng Nội vụ

huyện Định Hoá xem xét và ra Quyết định nâng bậc lương thường xuyên cho ông Ma

Văn Hoài theo quy định./.

Nơi nhận :
Như kính gửi;

Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI
––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

                         Trung Hội , ngày 15 tháng 09 năm 2023

BIÊN BẢN
Họp Hội đồng xét duyệt nâng bậc, hệ số lương thường xuyên

cho cán bộ  xã năm 2023
––––––––––

Hôm nay, vào hồi 7 giờ 00 ngày 15 tháng 09 năm 2023. Tại UBND xã Trung

Hội. Đã tiến hành họp xét duyệt nâng bậc, hệ số lương cho cán bộ xã năm 2023.

I – THÀNH PHẦN DỰ HỌP GỒM CÓ :

1.Ông Lộc Mạnh Toàn                              Bí thư Đảng ủy

2. Ông Nguyễn Thanh Định Chủ tịch UBND

3.Ông Ma Văn Hoài Phó Chủ  tịch HĐND

4 Ông Phạm Phương Thái Phó Chủ tịch UBND

5. Ông Phạm Đức Toàn Công chức văn phòng - Thống kê

6. Ông Lưu Quang Khánh Chủ tịch UBMTTQ

7. Ông Ma Ngọc Hạnh Chủ tịch Hội Nông Dân

8. Bà Đào Thị Luyến Chủ tịch Hội Phụ Nữ

9. Bà Trần Thị Gái Bí thư Đoàn Thanh niên

10. Ông Ma Văn Hào Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

11. Bà Đinh Thị Qúy Kế toán - Ngân sách

12. Ông Lưu Đức Thọ Công chức địa chính-Xây dựng

- Chủ toạ cuộc họp: Ông Nguyễn Thanh Định:    Chủ tịch UBND xã.

- Thư ký cuộc họp: Ông Phạm Đức Toàn:   Văn phòng & Thống kê.

                                                II. NỘI DUNG

- Căn cứ  Nghị định số 92/2009/NĐ-CP  của Thủ tướng chính phủ quy định về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường,

thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn

và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động;

Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/TW ngày 09/12/2021 của Ban Chấp hành Trung

ương về thực hiện một số nội dung Quy định số 22- QĐ/TW, ngày 28/7/2021 của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng về công tác kiểm tra, giám sát về kỷ luật của Đảng

- Xét đơn đề nghị nâng bậc lương thường xuyên của ông Ma Văn Hoài

1. Ông Nguyễn Thanh Định - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã  – Chủ tọa thông qua

nội dung xét nâng bậc lương thường xuyên đối với cán bộ, công chức xã

2. Cá nhân ông Ma Văn Hoài tự thông qua đơn đề nghị nâng bậc lương và bản tự

nhận xét đánh giá quá trình công tác.

3. Hội đồng đã đưa ra ý kiến đánh giá ông Ma Văn Hoài, trong quá trình công

tác luôn hoàn thành các nhiệm vụ được giao, không vi phạm kỷ luật, không trong thời

gian bị kiểm tra, không có dấu hiệu vi phạm, xem xét, xử lý kỷ luật hoặc bị kiến nghị

xử lý vi phạm theo kết luận thanh tra, giải quyết tố cáo hoặc bị điều tra, giải quyết tố

cáo. Bản thân luôn chấp hành tốt đường lối chính sách của Đảng, pháp luật của nhà

nước và các quy định của địa phương nơi cư trú.

Qua rà soát UBND xã Trung Hội nhận thấy ông Ma Văn Hoài đảm bảo đủ tiêu

chuẩn nâng bậc lương thường xuyên theo Hướng dẫn số 02-HD/TW ngày 09/12/2021

của Ban Chấp hành Trung ương và các tiêu chuẩn khác theo quy định hiện hành về

việc nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp

thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động. Hội

nghị nhất trí đề nghị cấp trên xem xét nâng lương thường xuyên đối với cán bộ công

chức theo quy định

III. KẾT LUẬN

 Sau khi Hội đồng xem xét và thảo luận, Chủ tọa cuộc họp kết luận thống nhất,

nhất trí đề nghị cấp trên xem xét nâng lương thường xuyên đối với ông Ma Văn Hoài

theo quy định.

Giao các bộ phận chuyên môn có liên quan tham mưu hoàn thiện thủ tục, hồ sơ

để UBND xã đề nghị cấp trên xem xét, quyết định nâng bậc lương thường xuyên theo

quy định

Cuộc họp kết thúc vào hồi 10 giờ 00 phút cùng ngày, biên bản lập thành 02 bản,

01 bản nộp Phòng nội vụ, 01 bản lưu tại UBND xã và được thông qua cho mọi người

trong cuộc họp cùng nghe và nhất trí./.

THƯ KÝ

                  Phạm Đức Toàn

CHỦ TOẠ

                 Chủ tịch UBND xã
                Nguyễn Thanh Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Định Hoá, ngày 05 tháng 11 năm 2020

QUYÉT ĐỊNH
về việc nâng bậc lưong thưòng xuyên đối với ông Ma Văn Hoài

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH HÓA

Căn cứ Luật To chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật số 47/20Ỉ9/QH14 sửa đôi bô

sung mật so điều của Luật Tô chức Chính phủ và Luật Tố chức chính quyền địa phương;
Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về chức danh, số

lưọng, một sổ chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn và những người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã và Thông tư liên tịch số 03/20ỈO/TTLT-BNV-BTC-BLĐT&XH

ngày 27/5/2010 về việc Hướng dẫn thực hiện Nghị định 92/2009/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư sẻ 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện

chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đôi với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động;
Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBNỌ ngày 07/01/2015 của ƯBND tỉnh Thái Nguyên về

việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tố chức bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức,

viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh' Thải Nguyên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Định ILoá.

QUYẾT ĐỊNH:

Diều ỉ. Nâng bậc iương thường xuyẻn ũói với ởng Ma Vãn Hoài, Phó Chủ tịch HĐNĐ xã

Trung Hội, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên. Mã số ngạch: 01.003 từ bậc 3: hệ số.3,00 lên bậc 4:

hệ số 3,33 (Ba phẩy ba mươi ba) kể từ ngày 01/10/2020.
Mốc nâng bậc lương lần sau tính từ ngày 01/10/2020.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và ƯBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng phòngTài

chính - Kê hoạch; Chú tịch UBND xã Trung-Hội; Thủ trưởng các cơ quan, đon vị có liên quan và

ông Ma Văn Hoài chịu

Nơi nhận:
- Điều 2;

- Lưu: VT,NV.

      UY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐỊNH HOẤ

Số: 5996/QĐ-UBND

trách nhiệmtihi hành Quyêt định này/^/

TICH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Hội, ngày 05 tháng 9 năm 2023

ĐƠN ĐÈ NGHỊ
Nâng Bậc lương thường xuyên đối với cán bộ cấp xã

Kính gửi:        - Uỷ ban nhân dân xã Trung Hội;
- Phòng Nội vụ huyện Định Hoá;
- Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá;

Tên tôi là: Ma Văn Hoài Sinh ngày: 06/4/1978

Nơi công tác: UBND xã Trung Hội

Chức vụ công tác đảm nhiệm: Phó chủ tịch HĐND xã

Căn cứ theo Hướng dẫn số 02-HD/TW ngày 09/12/2021 của Ban Chấp hành Trung ương và

các tiêu chuân khác theo quy định hiện hành về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động.

Căn cứ vào thời gian mốc nâng lương lần sau tính từ ngày 01/10/2020 đến ngày 01/10/2023

Tôi đủ thời gian để được chuyển xếp nâng bậc lương từ bậc 4, hệ số 3,33 lên bậc 5 hệ sổ 3,66.

Trong quá trình công tác Tôi luôn hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao, không vi phạm

kỷ luật, không trong thời gian bị kiểm tra, không có dấu hiệu vi phạm, xem xét, xử lý kỷ luật hoặc bị

kiến nghị xử lý vi phạm theo kết luận thanh tra, giải quyết tố cáo hoặc bị điều tra, giải quyết tố cáo.

Bản thân luôn chấp hành tôt đường lôi chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước và các quy định

của địa phương.

Vậy Tôi làm đơn này gửi Uỷ ban nhân dân xã Trung Hội xét và đề nghị Ưỷ ban nhân dân

huyện Định Hoá, phòng Nội vụ huyện Định Hoá nâng bậc lương thường xuyên cho Tôi kể từ ngày

01/10/2023.

'l ôi xin trân trọng cảm ơn./.

                                                         Ma Văn Hoài

                          DANH SÁCH

                             ĐỀ NGHỊ NÂNG  BẬC LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN CÁN BỘ XÃ

                          ( Kèm theo công văn số:       /UBND - VP ngày  18 tháng 9 năm 2023 của UBND xã Trung Hội)

Số

TT
Họ Và Tên

Năm

sinh

Đơn vị công

tác

Trình độ

đào tạo

chức danh đảm

nhiệm

Ngạch, bậc, hệ số

lương cũ

Ngạch, bậc, hệ số

lương mới Thời gian đề

nghị hưởng
Ngạch Bậc

hệ

số
Ngạch Bậc hệ số

1 Ma Văn Hoài 1978 xã Trung Hội Đại Học Phó chủ tịch HĐND  01.003 4 3,33 01.003 5 3.66 01/10/2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T08:49:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Đức Toàn<toanpd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T08:49:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Đức Toàn<toanpd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T08:42:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T08:42:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T10:12:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T10:12:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T10:13:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T10:13:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T10:13:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!